Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NV

V/v thực hiện khuyến cáo của

Chương trình chống lao Quốc gia –

Bệnh viện Phạm Ngọc Thạch.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Bệnh viện Phổi tỉnh Đồng Nai;

- Trung tâm Y tế huyện Nhơn Trạch;

- Trung tâm Y tế huyện Định Quán.

   (Sau đây gọi là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 1774/BVPNT-CĐT ngày 20/9/2023 của

Bệnh viện Phạm Ngọc Thạch về việc phản hồi kết quả giám sát CTCL 6 tháng

đầu năm 2023 (Công văn gửi kèm). Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các

đơn vị thực hiện nội dung sau:

1. Chỉ đạo các khoa phòng, đơn vị có liên quan tổ chức rà soát, triển khai

thực hiện các khuyến cáo của Chương trình chống lao Quốc gia – Bệnh viện

Phạm Ngọc Thạch đề cập trong nội dung Công văn nêu trên.

2. Giao Bệnh viện Phổi tỉnh Đồng Nai làm đầu mối theo dõi việc triển khai

thực hiện; tăng cường chỉ đạo công tác chuyên môn để đạt chỉ tiêu theo kế hoạch

đề ra; điều phối, cung ứng thuốc, hoá chất, vật tư trang thiết bị đảm bảo hiệu quả,

tránh hết hạn, gây lãng phí; xử lý thuốc chống lao hàng 2 hết hạn sử dụng theo

đúng quy định; phối hợp, hỗ trợ Trung tâm Y tế huyện Định Quán kiện toàn cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh lao thanh toán qua nguồn BHYT; tham mưu Sở Y tế chỉ

đạo các nội dung thuộc thẩm quyền.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BV Phạm Ngọc Thạch;

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- TTYT các huyện, TP;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:39:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T10:56:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T10:56:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T10:56:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!